
 

1 
 

      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Disciplinární komise (DK) 

  

 

Rozhodnutí Disciplinární komise OFS Litoměřice ze dne 18.11. 2022 
Disciplinární komise Okresního fotbalového svazu Litoměřice na svém zasedání dne 18.11. 2022 projednala a vynesla 
následující rozhodnutí: 

Nepodmíněné tresty  

Rozhodnutí 011118/2022 DK                                                                                                                                      
Pytlík Tomáš (05090364)             FK Malšovice, spolek              2022423C1A1302         500,- Kč dle RMS čl. 20/c) 
 
Rozhodnutí 021118/2022 DK                                                                                                                                      
Sviták Luboš (82121628)              TJ Dobříň z.s.                           2022423A1A1307      3 SU od 13.11.2022 DŘ § 48/3 
 
Rozhodnutí 031118/2022 DK                                                                                                                                          
Mareš Kryštof (98020433)  SK Libotenice, z.s.              2022423A1A1307      3 SU od 13.11.2022 DŘ § 48/3 
 
Rozhodnutí 041118/2022 DK  
Štekl Marek (87081086)               ČFK Brňany, z.s.               2022423A1A1306      1 SU od 13.11.2022 DŘ § 43/1 
 
Rozhodnutí 051118/2022 DK  
Šenfeldr Tomáš (62100155)         SK Lukavec z.s.               2022423A1A1305      3 SU od 13.11.2022 DŘ § 45/1 + 
pokuta 1000,- Kč  
 
Rozhodnutí 061118/2022 DK 
TJ Sokol Hoštka, z.s. (4230181) DŘ § 65/2c + pokuta 2000,- Kč spáchání disciplinárního přečinu se dopustil členský klub 
tím, že jako organizátor utkání dopustil, že došlo k fyzickému napadení delegované osoby, divákem.  
 
 

ROZHODNUTÍ 071118/2022 DK  

Disciplinární komise OFS Litoměřice rozhoduje tak, že p. Petrovi Slavíčkovi (68120829), ukládá disciplinární trest zákazu 

činnosti na čtyři měsíce, dále trest peněžité pokuty 2.000, - Kč § 66 odst. 4, Disciplinárního řádu FAČR, za disciplinární přečin 

v souvislosti s utkáním, kde se jako divák domácího klubu dopustil tělesného napadení jiné osoby jiným způsobem a to 

strčením dle ustanovení § 48 odst. 2, Disciplinárního řádu FAČR, který p. Petr Slavíček spáchal v utkání 13. kola II. Třídy 

dospělých TJ Sokol Hoštka vs. FK Libochovice (2022423A1A1302) hraného dne 12. 11. 2022 tím, že se dopustil tělesného 

napadení jiné osoby strčením vůči delegované osobě AR2(laik). 

V souladu s ustanovením § 20 odst. 5 Disciplinárního řádu vyzýváme k uhrazení pokuty na číslo účtu ČSOB (Poštovní 

spořitelna) 246304805/0300 jako VS uveďte ID člena FAČR. Uloženou peněžitou pokutu je potrestaná fyzická osoba 

povinna uhradit nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci, a v této lhůtě je povinna vyrozumět 

disciplinární orgán, který o uložení pokuty rozhodl, o zaplacení peněžité pokuty. 

 

 

 

 

 



2 
 

ROZHODNUTÍ 081118/2022 DK 

Disciplinární komise OFS Litoměřice rozhoduje tak, že p. Milanovi Kratinovi (83050781), ukládá disciplinární trest 
zákazu výkonu funkce vedoucího družstva § 24 odst.1 dále trest peněžité pokuty 1.000, - Kč za disciplinární přečin pohoršující, 
urážlivé nebo ponižující chování dle ustanovení § 45 odst. 1, Disciplinárního řádu FAČR ve výši 2.SU, který p. Milan Kratina 
spáchal v utkání 12. kola II. Třídy dorostu mezi SK Liběšice vs. FK Peruc (2022423C1A1206) hraného dne 06. 11. 2022 tím, 
že použil hanlivých, provokujících, zesměšňujících gest či výroků vůči delegované osobě. 

V souladu s ustanovením § 20 odst. 5 Disciplinárního řádu vyzýváme k uhrazení pokuty na číslo účtu ČSOB (Poštovní 
spořitelna) 246304805/0300 jako VS uveďte ID člena FAČR. Uloženou peněžitou pokutu je potrestaná fyzická osoba 
povinna uhradit nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabylo právní moci, a v této lhůtě je povinna vyrozumět 
disciplinární orgán, který o uložení pokuty rozhodl, o zaplacení peněžité pokuty. 

 
                                           

Přestupky dle čl.20 písm. b) RMS 2022/2023  

Rozhodnutí 091118/2022 DK 

2022423A1A1302 FK Libochovice (4230311)    5x ŽK v utkání pokuta 300,- Kč 

2022423A2A1307 SK Třebívlice (4230661)     4x ŽK v utkání pokuta 200,- Kč 

2022423A2A1301 TJ Sokol Radovesice (4230551)    4x ŽK v utkání pokuta 200,- Kč 

2022423C1A1302 FK Malšovice (4210271)     8x ŽK v utkání pokuta 500,- Kč 

 

 

Poučení: 
O d ů v o d n ě n í  r o z h o d n u t í  s e  v  s o u l a d u  s  u s t a n o v e n í m  D Ř  §  1 0 1 a  o d s t .  1  n e v y h o t o v u j e  
Odvolání se podává u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání ve lhůtě pěti dnů ode dne doručení rozhodnutí dle DŘ čl. 106, odst. 1 
až § 110. 
 

Zapsal: David Lisec        Karel Bobek 

Člen DK OFS Litoměřice       Předseda DK OFS Litoměřice 


